Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 691.998.197
Página 1 de 4

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 041/2023 DO CONCURSO PÚBLICO PARA
INGRESSO NA CARREIRA DA MAGISTRATURA DO
ESTADO DO PARANÁ.

A COMISSÃO DE CONCURSO PARA PROVIMENTO DE
CARGOS DE JUIZ SUBSTITUTO, torna público o resultado na
prova oral (P4), em ordem alfabética, referente ao Concurso Público
para provimento de cargos de Juiz Substituto do Estado do Paraná.

1. DO RESULTADO NA PROVA ORAL (P4):

Inscrição Nome Prova Oral Situação

623005634
Alexandre Augusto
Noronha Dias Da Cruz 8,46 Aprovado/Sub Judice

623004544
Altair Rodrigues Lopes
Filho 6,91 Aprovado

623004794
Alysson Oliveira
Vilela 8,13 Aprovado/Sub Judice

623000093
Andréia Marques
Tarachuk 8,39 Aprovado/Sub Judice

623000961
Arthur Souza
Quintanilha Da Silva 7,66 Aprovado

623000561
Beatriz Scotelaro De
Oliveira 8,38 Aprovado

623008318
Bruno Arthur De
Mattos 7,93 Aprovado/Sub Judice

623004632 Camila Felix Silva 8,08 Aprovado

623001890
Carlos Rodrigo
Orlando Villalba 7,28 Aprovado/Sub Judice

623002658
Carolina Schmidt
Colognese 8,42 Aprovado

623004594
Caroline Beatriz
Constantino 8,39 Aprovado

Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 691.998.197
Página 2 de 4

623000635
César Augusto
Consalter 7,61 Aprovado

623000459
Cesar Augusto Loyola
Da Silva 7,50 Aprovado Negro

623001940
Diego Monteiro
Naidon 8,44 Aprovado

623004541
Felipe Buzanelo
Ferreira 8,42 Aprovado

623004294
Felipe Coimbra
Bicalho 7,91 Aprovado/negro

623007780 Felipe Vargas Coan 7,43 Aprovado Negro
623006489 Fernando Jose Gaspar 7,38 Aprovado/Sub Judice

623002668
Francisco De Carvalho
Lapa 8,38 Aprovado

623002135
Giovanna Prajiante
Bertolino 9,09 Aprovado

623009697
Gustavo Ostermann
Barbieri 7,33 Aprovado

623007921
Heitor Nishizawa De
Souza 8,04 Aprovado

623003848
Henrique De Andrade
Portilho Leonardi 8,71 Aprovado

623005372
Janderson Henrique
Farias Rizatti 8,19 Aprovado/Sub Judice

623007097
Jean Carlos Falcão
Manosso 9,16 Aprovado

623006167
Jeferson Antonio
Zampier 8,31 Aprovado

623004296 João Felipe Marcolina 8,68 Aprovado

623004036
João Filgueiras Gomes
Ramirez 8,29 Aprovado

623001543 Juliano Martins Ecco 7,91 Aprovado

623007548
Karen Bruna
Gonçalves Da Silva 6,94

Aprovado/Sub Judice
Negro

623002100
Karina Oliveira Locks
Greco 7,69 Aprovado/Sub Judice

623003123
Leonardo Felipe
Marques Tiradentes 8,94 Aprovado Negro

623001025
Letícia Borges Da
Fonseca Freire 8,06 Aprovado

623003575 Letícia Brum Kabbas
8,22

Aprovado/Sub Judice

Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 691.998.197
Página 3 de 4

623003249

Letticia De Pauli
Schaitza/]

8,63 Aprovado/Sub Judice

623002352
Linckse Bianca
Oliveira Ramires 8,36 Aprovado Negro

623008154
Marcella Ferreira Da
Cruz Barradas 9,28 Aprovado

623002163
Marcos Antonio Dos
Santos 8,41 Aprovado Negro

623001719
Marilia Bonafe
Froment 8,91 Aprovado

623000238
Nicolas Dorado De
Oliveira 8,28 Aprovado

623004541
Patricia Aleixo
Chigueira Nilo 7,84 Aprovado

623001929
Paulo Roberto
Colombo Junior 7,81 Aprovado

623000090
Paulo Sergio Machado
Junior 8,38 Aprovado

623005398
Polyanna Tamaio
Zanineli 8,45 Aprovado/Sub Judice

623001680
Renata Luiza Berbetz
Martins 8,84 Aprovado

623000749
Renato Augusto
Bomfim 8,91 Aprovado

623003915
Rodrigo Bigliardi
Zibetti 8,20 Aprovado

623007778
Stephanye Mazzari
Pires 7,94 Aprovado

623010315 Thiago Rosa Alvarez 9,14 Aprovado
623009029 Thiago Stanley Gurski 6,72 Aprovado

623004622
Vanessa Ferreira De
Miranda 7,89 Aprovado

623008079
Victor Machado
Schmitt 8,94 Aprovado

623000361
Vítor Braga De Castro
Alves 8,76 Aprovado

623003161
Vitor Dias Dos Santos
Paula 8,78 Aprovado

623003621
Wesllen Rennan
Nogueira De Alencar 6,80 Aprovado/Sub Judice

623005382
Yasmmin Andressa
Simioni Cavalari 8,39 Aprovado/Sub Judice

Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 691.998.197
Página 4 de 4

Tribunal de Justiça do Estado do Paraná, Curitiba/PR, 18 de setembro de 2024.

Desembargadora ÂNGELA KHURY

Presidente da Comissão de Concurso para Provimento de Cargos de Juiz Substituto

		2024-09-19T13:34:46-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal